
UCHWAŁA  NR 2/2024

REJONOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 14 W SIERADZU

z dnia  23 kwietnia  2024  r.

w  sprawie  powołania  sekretarza  komisji

Na podstawie  art. 170!fi  6 i art. 174!fi  2 ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. Kodeks

wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408) Rejonowa  Komisja  Wyborcza  nr 14 w Sieradzu

uchwala,  co następuje:

% 1. Stwierdza  się, że funkcję  Sekretarza  Rejonowej  Komisji  Wyborczej  nr 14

w Sieradzu  pełni  Tadeusz  Brzozowski  - Dyrektor  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego

w Sieradzu.

% 2. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem  podjęcia.

0MjS,j

2  nr 14  ó

Przewodniczący

Rejonowej  Komisji  Wyborczej  nr  14

w Sieradzu

Tomasz  Kucharski


